
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa przygotowania napisów oraz wykonania tłumaczenia na język migowy materiałów

wytworzonych w ramach konferencji i seminariów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Miast Polskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630183731

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Robocza 42

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-517

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 61 633 50 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zmp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Stowarzyszenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061306/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 11:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058734/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061306/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Budowanie potencjału instytucjonalnego
średnich i małych miast w Polsce na rzecz wdrażania skutecznych lokalnych polityk rozwoju”
będącego częścią programu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (MFiPR) pn. „Rozwój
lokalny” w ramach środków EOG 2014-2021.

Po zmianie: 
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Budowanie potencjału instytucjonalnego
średnich i małych miast w Polsce na rzecz wdrażania skutecznych lokalnych polityk rozwoju”
będącego częścią programu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (MFiPR) pn. „Rozwój
lokalny” w ramach środków EOG 2014-2021.

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie próbek – poprzez przekazanie ich na płycie CD, DVD,
pendrive, pamięć przenośna. 
Zgodnie z uprawnieniem zawartym w art. 65 ustawy Pzp w przypadku odstąpienia przez
zamawiającego od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej, z uwagi na
wystąpienie jednej z okoliczności, o której mowa w ust. 1, w szczególności w odniesieniu do
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, oferty, pracy konkursowej
albo ich części, podmiotowego środka dowodowego lub przedmiotowego środka dowodowego,
można je przekazać, zgodnie z wyborem zamawiającego, za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1041), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

Próbki muszą zostać złożone skutecznie w terminie składania ofert w siedzibie Zamawiającego,
tj. Związek Miast Polskich, ul. Robocza 42, 61-517 Poznań.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-27 11:00

Po zmianie: 
2021-05-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-27 12:00

Po zmianie: 
2021-05-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-25

Po zmianie: 
2021-06-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061306/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa przygotowania napisów oraz wykonania tłumaczenia na język migowy materiałów wytworzonych w ramach konferencji i seminariów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Miast Polskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630183731
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Robocza 42
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-517
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 633 50 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zmp.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061306/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 11:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058734/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



